

JACOB LUND VVS ApS

Bregnerødvej 21, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 34 45 35 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Jacob Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACOB LUND VVS ApS Bregnerødvej 21 3250 Gilleleje CVR-nr.: 34 45 35 94 Stiftet: 5. marts 2012 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Direktion	Jacob Lund, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jlund Holding ApS 3752 7165

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive montagevirksomhed indenfor VVSbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.700.316 mod 1.742.773 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.595 mod 177.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.700.316	1.742.773
1 Personaleomkostninger	-1.130.362	-1.256.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.000	-289.815
Driftsresultat	270.954	196.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.978
Andre finansielle indtægter	123	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.049	-3.388
Resultat før skat	260.028	209.617
2 Skat af årets resultat	-59.433	-32.082
Årets resultat	200.595	177.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	595	27.535
Disponeret i alt	200.595	177.535

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>674.447</u>	<u>838.345</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>674.447</u>	<u>838.345</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>674.447</u>	<u>838.345</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.433	47.018
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	199.997
	Udsudte skatteaktiver	37.141	27.670
	Andre tilgodehavender	<u>3.421</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.995</u>	<u>274.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.040</u>	<u>166.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.035</u>	<u>441.001</u>
	Aktiver i alt	<u>954.482</u>	<u>1.279.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	284.929	284.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>564.929</u>	<u>514.334</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.689	79.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.632	358.874
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.904	50.534
Anden gæld	183.328	275.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.553</u>	<u>765.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>389.553</u>	<u>765.012</u>
Passiver i alt	<u>954.482</u>	<u>1.279.346</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	284.334	150.000	514.334
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	595	200.000	200.595
	80.000	284.929	200.000	564.929

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.109.631	1.234.467
Andre omkostninger til social sikring	10.224	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	10.507	14.512
	<u>1.130.362</u>	<u>1.256.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.904	50.534
Årets regulering af udskudt skat	-9.471	-18.452
	<u>59.433</u>	<u>32.082</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.214.913	541.192
Tilgang i årets løb	1.766.482	1.657.624
Afgang i årets løb	-1.909.264	-983.903
Kostpris 31. december 2022	<u>1.072.131</u>	<u>1.214.913</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-376.569	-220.656
Årets afskrivninger	-365.994	-298.218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	344.879	142.306
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-397.684</u>	<u>-376.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>674.447</u>	<u>838.345</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jlund Holding ApS, CVR-nr. 3752 7165, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.